[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 25 ноября 2020года
№54
п.Октябрьский

    О создании комиссии по приемке

выполненных работ по ремонту

автомобильных дорог  в п.Октябрьский.

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 3 ВСН 19-89 «Правил приема работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог», утвержденных Минавтодором РСФСР от 14 июля 1989 года №НА-18/266  В целях приемки выполненных работ: по ремонту автомобильной дороги№ 3 в пос.Октябрьский протяженностью 0,139  км подрядной организацией ООО «ДорСтройРесурс» по муниципальному контракту №50 от 02 ноября 2020 года, администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по приемки выполненных работ по ремонту автомобильной дороги №3 в пос. Октябрьский   в следующем составе:

	Нефедовой Ольги
Владимировны

	-

	Главы администрации СП «Октябрьский сельсовет» председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Шмаргун
Александр Васильевич
	-
	Депутат Собрания представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» (по согласованию);

	Морозова

Татьяна Вячеславовна
Уткин Владимир
Викторович
-

Дувалин Дмитрий           -
Александрович
Родионова Юлия
  -
Николаевна
	-

	Начальник финансового отдела администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» (по согласованию);
Главный инженер ООО «ДорСтройРесурс»
Депутат Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ( по согласованию);
Представитель общественности сельского поселения «Октябрьский сельсовет» (по согласованию).

Глава администрации

сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»                                                                         О.В.Нефедова

_1506339484